様式第１号

 住　所

　　年　　　月　　　日

羽曳野市教育委員会　　様

　　　令和６年度　定期使用団体登録申請書

下記のとおり定期使用団体の登録を申し込みます。

団　　体　　名

代　　表　　者

〒

 氏　名

（ふりがな）

　　　　　　　　  　  　　　　　　　　　　（℡　  　　　ー　　　　　　　　　　）

活　動　内　容

活　動　目　的

定　　　　　員
　　　　定　員　　　　　　　　人　　現人数　　　　　　　　人

　会　費　等　　年間　　　　　　　円　月額　　　　　　　　円

　その他費用①　但し　　　　　　　として　　　　　　　　　円

　その他費用①　但し　　　　　　　として　　　　　　　　　円

　　年　間　　　　　　　円　但し、１回につき　　　　　　　円

誓約事項

申請にあたり、次の内容をご確認のうえ、☑を記入してください。
□　この事業は、営利を目的とするものではありません。
□　この事業は、特定の政党・政治団体又は特定の宗派の活動を支持・支援
　　するものではありません。
□　主催者の代表者及び役員は、暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。
□　この申請にあたり記載された個人情報について、羽曳野市暴力団排除条例に
　　基づき、警察への照会に使用される場合があることに同意します。

個 人 負 担 金

講 師 謝 礼 等

活　　動　　日

活　動　曜　日 活　動　時　間 活　動　室　名